

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Smock Entreprise ApS

Kornvej 25, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 83 27 44

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jan Eggert Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	13
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	14
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	16
Ledelsesberetning	17
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	18
Resultatopgørelse	23
Balance	24
Egenkapitalopgørelse	26
Noter	27

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smock Entreprise ApS Kornvej 25 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 30 83 27 44
	Stiftet: 13. september 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Jan Eggert Lange
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Jan E. Lange Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenør- og servicevirksomhed inden for ventilation og lignede opgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 734 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	734.407	945
1 Personaleomkostninger	-691.125	-1.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.330	-25
Driftsresultat	31.952	-192
Andre finansielle indtægter	1.371	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.527	-45
Resultat før skat	9.796	-237
Skat af årets resultat	-4.994	51
Årets resultat	4.802	-186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10
Overføres til overført resultat	4.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196
Disponeret i alt	4.802	-186

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.030	40
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.030</u>	<u>40</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.030</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.625	678
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	46.437	400
	Udskudte skatteaktiver	16.756	25
	Andre tilgodehavender	4	32
	Tilgodehavender i alt	<u>646.822</u>	<u>1.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.693</u>	<u>324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>879.515</u>	<u>1.459</u>
	Aktiver i alt	<u>908.545</u>	<u>1.499</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	192.835	188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10
Egenkapital i alt	<u>318.835</u>	<u>324</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.827	400
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.246	580
Anden gæld	205.637	195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.710</u>	<u>1.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>589.710</u>	<u>1.175</u>
Passiver i alt	<u>908.545</u>	<u>1.499</u>

5 Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	188.033	10.000	324.033
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.802	0	4.802
	126.000	192.835	0	318.835

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	601.211	953
Pensioner	78.264	134
Andre omkostninger til social sikring	11.650	25
	691.125	1.112
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.641	30
Andre finansielle omkostninger	13.886	15
	23.527	45
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.616.437	3.046
Aconto faktureringer	-2.570.000	-2.646
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	46.437	400
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,75	11.269
		0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement, er der udstedt fordringspant med 1.500 t.kr. Pantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 584 t.kr.

Herudover er der pantsat likvider for 73 t.kr. på en sikringskonto.

Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået sædvanlige arbejdsgarantier. Pr. balancedagen udgør de samlede arbejdsgarantier t.kr. 285.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Lange Holding ApS, CVR-nr. 31472164, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Eggert Lange

Direktør og dirigent

Serienummer: fb1bb2bf-3820-4c86-ade0-80812821211c

IP: 85.82.xxx.xxx

2025-06-30 12:25:42 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 13:04:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.